
SIESCON FOLHA DE PAGAMENTO

Data: 28/04/15 - 00h46

Folha Mensal

Colaborador/Bases

91 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PINTO BANDEIRA

Endereco: RUA ANDRE LUIZ SEGALLI 560 95.717-000 PINTO BANDEIRA - RS

1 ADAIR RIZZARDO

ADMISSAO:

CARGO:

SALARIO MENSAL:

NRO DEP IRF:

3303 BASE INSS

3303 BASE INSS

3310 BS INSS S/OUT EMPRE

3322 BS INSS S/13 OUT EMP

3331 BASE IRF S/FOLHA

3381 BASE REM MENSAL RAIS

3451 PROV S/FERIAS VENC

3452 PROV S/FERIAS PROPOR

3550 PROV S/130 SALARIO

01/01/2013

Vereador

3.900,00

02

0,00 COL

3.900,00 EMP

4.663,75

4.663,75

3.520,82

3.900,00

10.400,00

1.733,33

1.300,00

Evento Referencia

Abri1/2015 Periodo folha: 01/04/15 a 30/04/15

Vencimento

PIS/PASEP/NIT: 11392570845

1101 SUBSIDIO

2530 IRF FOLHA

TOTAIS

30,00 3.900,00

3.900,00

VILSON

Pagina: 1

CNPJ: 17.460.118/0001-03

Ordem de nome

Desconto Liquido

Pagamento em: Especie

173,32

173,32 3.726,68

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2 ADILSO ANTONIO SALINI

ADMISSAO:

CARGO:

SALARIO MENSAL:

NRO DEP IRF:

3303 BASE INSS

3303 BASE INSS

3331 BASE IRF S/FOLHA

3381 BASE REM MENSAL RAIS

3451 PROV S/FERIAS VENC

3452 PROV S/FERIAS PROPOR

3550 PROV S/130 SALARIO

01/01/2013

Vereador

1.950,00

03

1.950,00 COL

1.950,00 EMP

1.205,73

1.950,00

5.200,00

866,67

650,00

PIS/PASEP/NIT: 12114066012

1101 SUBSIDIO

2501 INSS SOBRE FOLHA

T O T A I S

30,00

9,00

1.950,00

1.950,00

Pagamento em: Especie

175,50

175,50 1.774,50

1005 ANDREIA VOLPINI

ADMISSAO:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Pagamento em: Especie

CARGO: Assistente administrativo

02/03/2015

SALARIO MENSAL:

3303 BASE INSS

3303 BASE INSS

3331 BASE IRF S/FOLHA

3381 BASE REM MENSAL RAIS

~3452 PROV S/FERIAS PROPOR

~3550 PROV S/130 SALARIO

2.400,00

2.400,00 COL

2.400,00 EMP

2.136,00

2.400,00

533,33

400,00

PIS/PASEP/NIT: 12780442710

1103 VENCIMENTO

2501 INSS SOBRE FOLHA

2530 IRF FOLHA

TOTAIS

220:00

11,00

2.400,00

2.400,00

264,00

17,40

281,40 2.118,60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
9 ARDUINO CAPELLARI

ADMISSAO:

CARGO:

SALARIO MENSAL:

NRO DEP IRF:

3303 BASE INSS

3303 BASE INSS

3331 BASE IRF S/FOLHA

3381 BASE REM MENSAL RAIS

3451 PROV S/FERIAS VENC

3452 PROV S/FERIAS PROPOR

3550 PROV S/130 SALARIO

01/01/2013

Vereador
1.950,00

01

1.950,00 COL

1.950,00 EMP

1.584,91

1.950,00

5.200,00

866,67

650,00

PIS/PASEP/NIT: 12304376233

1101 SUBSIDIO

2501 INSS SOBRE FOLHA

TOTAIS

30,00

9,00

1.950,00

1.950, 00

Pagamento em: Especie

175,50

175,50 1.774,50

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



SIESCON FOLHA DE PAGAMENTO

Data: 28/04/15 - OOh46

Folha Mensal

COlaborador/Bases

91 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PINTO BANDEIRA

Endereco: RUA ANDRE LUIZ SEGALLI 560 95.717-000 PINTO BANDEIRA - RS

3 IVO DETONI

ADMISSAO:

CARGO:

SALARIO MENSAL:

NRO DEP IRF:

3303 BASE INSS

3303 BASE INSS

3331 BASE IRF S/FOLHA

3381 BASE REM MENSAL RAIS

3451 PROV S/FERIAS VENC

3452 PROV S/FERIAS PROPOR

3550 PROV S/130 SALARIO

01/01/2013

Vereador

1.950,00

02

1.950,00 COL

1.950,00 EMP

1.395,32

1.950,00

5.200,00

866,67

650,00

1001 JAIR BARUFFI

ADMISSAO: 01/05/2013

CARGO: Advogado (direitopublico)

SALARIO MENSAL:

3303 BASE INSS

3303 BASE INSS

3331 BASE IRF S/FOLHA

3381 BASE REM MENSAL RAIS

3451 PROV S/FERIAS VENC

3550 PROV S/130 SALARIO

4 JORGE GUSTAVO TONDO

ADMISSAO:

CARGO:

SALARIO MENSAL:

NRO DEP IRF:

3303 BASE INSS

3303 BASE INSS

3331 BASE IRF S/FOLHA

3381 BASE REM MENSAL RAIS

3451 PROV S/FERIAS VENC

3452 PROV S/FERIAS PROPOR

3.000,00

3.000,00 COL

3.000,00 EMP

2.670,00

3.000,00

6.000,00

1.000,00

01/01/2013

Vereador

1.950,00

02

1.950,00 COL

1.950,00 EMP

1.395,32

1.950,00

5.200,00

866,67

VILSON

Pagina: 2

CNPJ: 17.460.118/0001-03

Evento Referencia

Abril/2015 Periodo folha: 01/04/15 a 30/04/15

Desconto

PIS/PASEP/NIT: 11392544437

1101 SUBSIDIO

2501 INSS SOBRE FOLHA

TOTAIS

30,00

9,00

Ordem de nome

Vencimento Liquido

PIS/PASEP/NIT: 10695859487

1103 VENCIMENTO

2501 INSS SOBRE FOLHA

2530 IRF FOLHA

TOTAIS

100:00

11,00

Pagamento em: Especie

1.950,00

1.950,00

175,50

175,50 1.774,50

PIS/PASEP/NIT: 11351981719

1101 SUBSIDIO

2501 INSS SOBRE FOLHA

TOTAIS

30,00

9,00

Pagamento em: Especie

3.000,00

3.000,00

330,00

57,45

387,45

Pagamento em: Especie

1.950,00

1.950,00

175,50

175,50 1.774,50

3550 PROV S/130 SALARIO 650,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------~
5 SALVADOR LONGO PIS/PASEP/NIT: 19003005519 Pagamento em: Especie

ADMISSAO: 01/01/2013 1101 SUBSIDIO 30,00 1.950,00

CARGO:

SALARIO MENSAL:

3303 BASE INSS

3303 BASE INSS

3331 BASE IRF S/FOLHA

3381 BASE REM MENSAL RAIS

3451 PROV S/FERIAS VENC

3452 PROV S/FERIAS PROPOR

3550 PROV S/130 SALARIO

Vereador

1.950,00

1.950,00 COL

1.950,00 EMP

1.774,50

1.950,00

5.200,00

866,67

650,00

2501 INSS SOBRE FOLHA

T O T A I S

9,00

1.950,00

175,50

175,50 1.774,50



SIESCON FOLHA DE PAGAMENTO

Folha Mensal

Colaborador/Bases

~1 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PINTO BANDEIRA

Endereco: RUA ANDRE LUIZ SEGALLI 560

Data: 28/04/15 - 00h46

~5.717-000 PINTO BANDEIRA - RS

Referencia

6 TEREZINHA MASSOCCO PAESE

ADMISSAO:

CARGO:

SALARIO MENSAL:

3303 BASE INSS

3303 BASE INSS

3331 BASE IRF S/FOLHA

3381 BASE REM MENSAL RAIS

3451 PROV S/FERIAS VENC

3452 PROV S/FERIAS PROPOR

3550 PROV S/130 SALARIO

7 VALDIR ANTONIO COGHETTO

ADMISSAO:

CARGO:

SALARIO MENSAL:

NRO DEP IRF:

.3303 BASE INSS

3303 BASE INSS

3331 BASE IRF S/FOLHA

3381 BASE REM MENSAL RAIS

3451 PROV S/FERIAS VENC

3452 PROV S/FERIAS PROPOR

3550 PROV S/130 SALARIO

01/01/2013

Vereador

1.950,00

1.950,00 COL

1.950,00 EMP

1.774,50

1.950,00

5.200,00

866,67

650,00

01/01/2013

Vereador

1.950,00

01

1.950,00 COL

1.950,00 EMP

1.584,91

1.950,00

5.200,00

866,67

650,00

CNPJ:

Evento

Abril/2015 periodo folha: 01/04/15 a 30/04/15

Vencimento

PIS/PASEP/NIT: 11641431843

1101 SUBSIDIO

2501 INSS SOBRE FOLHA

TOTAIS

30,00

9,00

PIS/PASEP/NIT: 19003181430

1101 SUBSIDIO

2501 INSS SOBRE FOLHA

TOTAIS

30,00

9,00

VILSON

Pagina:

17.460.118/0001-03

Ordem de nome

Desconto Liquido

1.950,00

1.950,00

1.950,00

1.950,00

Pagamento em: Especie

175,50

175,50 1.774,50

Pagamento em: Especie

175,50

175,50 1.774,50

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
8 VALMOR PAULO GIACOMONI

ADMISSAO:

CARGO:

SALARIO MENSAL:

3303 BASE INSS

3303 BASE INSS

3331 BASE IRF S/FOLHA

3381 BASE REM MENSAL RAIS

3451 PROV S/FERIAS VENC

3452 PROV S/FERIAS PROPOR

3550 PROV S/130 SALARIO

01/01/2013

Vereador

1.950,00

1.950,00 COL

1.950,00 EMP

1.774,50

1.950,00

5.200,00

866,67

650,00

PIS/PASEP/NIT: 12458301683

1101 SUBSIDIO

2501 INSS SOBRE FOLHA

T O T A I S

30,00

9,00

1.950,00

1.950,00

Pagamento em: Especie

175,50

175,50 1.774,50

1002 VILSON VACARI BARCELLOS

ADMISSAO:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------e Pagamento em: Especie

CARGO: Assistente administrativo

03/06/2013

SALARIO MENSAL:

3303 BASE INSS

3303 BASE INSS

3331 BASE IRF S/FOLHA

3381 BASE REM MENSAL RAIS

3452 PROV S/FERIAS PROPOR

3550 PROV S/130 SALARIO

990,00

990,00 COL

990,00 EMP

910,80

990,00

1.210,00

330,00

PIS/PASEP/NIT: 18000387617

1103 VENCIMENTO

2501 INSS SOBRE FOLHA

TOTAIS

100:00

8,00

990,00

990,00

79,20

79,20 910,80

•• TOTAL GERAL

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3303 BASE INSS

3303 BASE INSS

21.990,00 COL

25.890,00 EMP

1101 SUBSIDIO

1103 VENCIMENTO

900,00

420:00

19.500,00

6.390,00



SIESCON FOLHA DE PAGAMENTO

Data: 28/04/15 - 00h46

91 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PINTO BANDEIRA

Endereco: RUA ANDRE LUIZ SEGALLI 560

Folha Mensal

Colaborador/Bases

95.717-000 PINTO BANDEIRA - RS

Abril/2015 Periodo folha: 01/04/15 a 30/04/15

Evento Referencia Vencimento

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Desconto Liquido

VILSON

Pagina:

CNPJ: 17.460.118/0001-03

Ordem de nome

3310 BS INSS S/OUT EMPRE 4.663,75 2501 INSS SOBRE FOLHA 102,00 2.077,20
3322 BS INSS S/13 OUT EMP 4.663,75 2530 IRF FOLHA 0,00 248,17
3331 BASE IRF S/FOLHA 21.727,3l TO T A I S 25.890,00 2.325,37 23.564,63
3381 BASE REM MENSAL RAIS 25.890,00

3451 PROV S/FERIAS VENC 58.000,00

3452 PROV S/FERIAS PROPOR 10.410,02

3550 PROV S/130 SALARIO 8.230,00

R E S U M O S E F I P

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P A R A G P S E

Numero guia :

Codigo recolhimento : 115

Codigo pagamento : 2402

33332

Recolh ao FGTS e inform a prev Social

Codigo pagamento GPS zeros : 2402

(+)Valor total segurados :

(·)Valor segurados colaboradores :

20,00 (+)Valor INSS salarios :

1,0000 (+)ValorRAT :

0,00 (+)ValorRAT 15 anos :

0,00 (+)ValorRAT 20 anos :

0,00 (+)ValorRAT 25 anos :

Base INSS salarias (EMP)...
Base RAT..................:

Base RAT 15 anos .......... :
Base RAT 20 anos ........ . ..
Base RAT 25 anos .......... :

25.890,00 Aliq.:

25.890,00 Aliq.:

0,00 Aliq.:

0,00 Aliq.:

0,00 Aliq.:

(=) Valor original INSS............:

(=) Valor original outras entidades:

(=) Valor original GPS.............:

Acumulado

2.077,20

2.077,20

5.178,00

258,90 •0,00

0,00

0,00

7.514,10 7.514,10

0,00 0,00

7.514,10 7.514,10

Total do IRF :

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
248,17

RESUMO G U I AS

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DAS

Numero guia Imposto Descricao Valor corrigido Data veneta

33333 248,17 20/05/15

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1100.10 IRF - ASSALARIADO

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RESUMO E S T A TIS T I C O

Total de colaboradores:

Empregados:

Masculinos:

Menor aprendiz:

Ativos:

Valor total empregados:

12

12 Administradores:

11 Femininos:

O Menor CLT (entre 16 e 18 anos):

12 Admitidos:

23.564,63

o Autonomos/Liberais:

1

Desligados:

O Nao calculados:

o


